AV. SAVAGÉ ALVES DE OLIVEIRA, QD. 26, LT. 02 | CENTRO | CEP: 73.910-000 | GUARANI DE GOIÁS-GO | TEL.: (62) 9 96978804

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo administrativo nº 1333/2024

Dispensa nº 024/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Guarani de Goiás/GO, torna público aos interessados, que nos

termos do art. 75, inciso II,  da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por

e-mail ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 04/07/2024 ao dia 08/07/2024, proposta de

preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, para contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em cadeira

odontológica que pertence as unidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Guarani

de Goiás. A documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser

apresentados juntamente com a proposta de preços. O Edital, encontra-se disponível no site:

www.guaranidegoias.go.gov.br, no campo licitações “dispensa”. O e-mail de contato para fins de

recebido das cotações é o: licitacao@guaranidegoias.go.gov.br. A contratação será regida pela Lei nº

14.133/2021.

Guarani de Goiás-GO,02 de julho de 2024.

Vanúzia Ferreira Moreira Brandão
Agente de Contratação

http://www.guaranidegoias.go.gov.br/
mailto:licitacao@guaranidegoias.go.gov.br